



JG20 Invest P/S

Havnegade 15, 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 42 57 11 05

Årsrapport

25. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Anton Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JG20 Invest P/S Havnegade 15, 2 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 42 57 11 05 Regnskabsår: 25. juli 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ole Mortensen, Formand Jens Peter Langer Steen Berg Royberg
Direktion	Anton Bro, Direktør
Komplementar	Komplementarselskab JG20 Invest ApS
Administratorer	Ole Mortensen, Frisbækvej 4A, Formand Steen Berg Royberg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.115 Det ordinære resultat efter skat udgør -115.927 Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er under opførelse og ledelsen forventer, at ejendommen er klar til indflytning i 1. kvartal 2024.

Investeringsejendommen er i årsrapporten indregnet til dagsværdi fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-75.115
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.812</u>
Resultat før skat	-115.927
Årets resultat	<u>-115.927</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.927</u>
Disponeret i alt	<u>-115.927</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	36.712.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.712.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.712.025</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.270.323
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.053</u>
2 Likvide beholdninger	<u>5.054.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.326.080</u>
Aktiver i alt	<u>43.038.105</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2.004.000
Overkurs ved stiftelse	38.076.000
Overført resultat	-115.927
Egenkapital i alt	<u>39.964.073</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.074.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.074.032</u>
Passiver i alt	<u>43.038.105</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

25/7 2021
- 31/12 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb 36.712.025

Kostpris 31. december 2022 **36.712.025**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **36.712.025**

Investeringsejendomme omfatter en hotel- og boligudlejningsejendom under opførelse. Ejendommen er beliggende centralt i Aalborg og hensigten med ejendommen er udlejning. Det er ledelsens vurdering, at dagsværdien af ejendommen kan opgøres til kostpris, da ejendommen er tidligt i byggefasen og det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi.

2. Likvide beholdninger

Indestående på deponeringskonti udgør kr. 5.000.000 af de likvide beholdninger.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 36.712.

Selskabet har deponeret likvide konto 5.000 t.kr til sikkerhed for bankgæld 0 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået entreprisekontrakter og betingede købaftaler, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 75.286.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier og andre garantier for i alt 15.000 t.kr.
